Vērtējums nedrīkst būt izmantots citu juridisku un fizisku personu 

vajadzībām bez rakstiskas vērtētāju atļaujas.  

Darām Jums zināmu, ka nekustamā īpašuma “Leimaņi”, Plāņu pag., Valmieras nov., kadastra 

Nr.94760070067, 2024.gada 2.decembrī aprēķinātā tirgus vērtība ir 3400 EUR (trīs tūkstoši četri simti 

eiro), ar optimālo realizācijas laiku 12 (divpadsmit) mēneši.  

Ar cieņu 

Jānis Biernis 

SIA “LVKV” valdes priekšsēdētājs            

(LĪVA profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.12) 

(LĪVA Kompetences uzraudzības biroja izsniegts sertifikāts nekustamā īpašuma vērtēšanai Nr.13)

[...]

 Mums nav ne pašreizējas, ne arī perspektīvas personīgās ieinteresētības novērtējamajā īpašumā, kā arī 

nav intereses vai aizspriedumi pret pusēm, kas šeit iesaistītas. 

15. Slēdziens 

Darām Jums zināmu, ka nekustamā īpašuma “Leimaņi”, Plāņu pag., Valmieras nov., 2024.gada 

2.decembrī aprēķinātā tirgus vērtība ir 3400 EUR (trīs tūkstoši četri simti eiro), ar realizācijas termiņu 12 

(divpadsmit) mēneši. 

Ar cieņu 

Jānis Biernis 

SIA “LVKV” valdes priekšsēdētājs            

(LĪVA profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.12) 

(LĪVA Kompetences uzraudzības biroja izsniegts sertifikāts nekustamā īpašuma vērtēšanai Nr.13)